
Dane techniczne

presto BOB Podkład chroniący przed rdzą jest bezołowiowym i chromianowym, aktywnie zabarwionym i
szybkoschnącym podkładem antykorozyjnym na bazie spoiwa kombinowanego. Idealny podkład do żelaza,
stali, cynku i metali nieżelaznych (aluminium), a także do gruntowania powierzchni poddanych wstępnej
obróbce za pomocą BOB Uszczelniacza.

Właściwości

Efekt ochrony przed rdzą
Doskonała przyczepność
Może być pokrywany lakierem

Dane fizyczne i chemiczne

Podstawa: podkład kombinowany
Kolor: szary, matowy
Zapach: rozpuszczalnik
Odporność na temperaturę: do 120 ° C
Temperatura pracy: + 5 ° C - + 30 ° C, najlepsze wyniki w
temperaturze pokojowej
Czas schnięcia (w 20 ° C, 50% wilgotności względnej
powietrza): presto BOB Uszczelnienie rdzy można pokryć
podkładem BOB Rusto Primer najwcześniej po 8 godzinach,
najpóźniej po 24 godzinach. Po ok. 2 godziny presto BOB Rust
Protection Primer można pokryć dowolnym zwykłym systemem
lakierniczym. Czas schnięcia zależy od temperatury otoczenia,
wilgotności powietrza i grubości nałożonej powłoki.
Wydajność: w zależności od konsystencji i koloru podłoża: 100
ml wystarcza na ok. 1,0 m² 250 ml wystarcza na ok. 2,5 m² 750
ml wystarcza na ok. 7,5 m²
Stabilność przechowywania: 36 miesięcy, o ile zapewnione
jest odpowiednie przechowywanie (= 10 ° -25 ° C, wilgotność
względna powietrza maks. 60%)
Rozmiar: puszki o zawartości 100 ml, 250 ml i 750 ml

Środowisko i oznakowanie

Przyjazny dla środowiska: European Aerosols stara się stosować preparaty bez ograniczonych lub krytycznych składników i osiągać najlepszą
możliwą wydajność. Zakrętki i opakowania wykonane są z materiału nadającego się do recyklingu.
 
Utylizacja: Tylko całkowicie opróżnione puszki należy umieścić w pojemniku do recyklingu lub odpowiednim pojemniku na odpady, które można
odzyskać. Puszki, które nie są puste, należy usuwać jako „specjalny odpad”.
 
Znakowanie / etykietowanie: Wszystkie produkty wytwarzane przez European Aerosols są zgodne z aktualnymi przepisami dotyczącymi
etykietowania zgodnie z wytycznymi dotyczącymi przygotowania 1999/45 / WE. Wszystkie aerozole odpowiadają TRGS 200 i TRG 300, a także
wytycznym dotyczącym aerozoli 75/324 / EWG w aktualnie obowiązującej wersji.

Aplikacja

Dobrze wymieszaj przed aplikacją.
Nieobrobione powierzchnie stalowe należy oczyścić i odtłuścić, a następnie nałożyć pędzlem BOB Rust Protection Primer, najlepiej w 2
warstwach.
W przypadku, gdy powierzchnia była wcześniej pokryta prestiżowym BOB Rust Sealing, można ją pokryć presto BOB Rust Protection Primer
najwcześniej po 8 godzinach, ale najpóźniej po 24 godzinach.
Po ok. 2 godziny schnięcia możliwe jest wykończenie powłoką większością zwykłych lakierów.
Natychmiast czyść narzędzia za pomocą nitro lub uniwersalnego rozcieńczalnika.

 

Order information

Zrzeczenie się odpowiedzialności

Te informacje technologiczne dotyczące aplikacji zostały przekazane zgodnie z naszą najlepszą wiedzą. Uwagi wymienione w niniejszym
dokumencie nie są jednak wiążące i nie zwalniają użytkownika z własnych testów, aby sprawdzić, czy dostarczone przez nas produkty są
odpowiednie do specjalnego zastosowania. Wykorzystanie i przetwarzanie jest poza naszą kontrolą, a zatem wyłącznie na odpowiedzialność
użytkownika. European Aerosols jest zwolnione z odpowiedzialności, chyba że incydent oparty na odpowiedzialności jest spowodowany usterką
powstałą w European Aerosols.

Od 23 marca 2011 r. ta wersja zastępuje wszystkie dotychczasowo wydane wersje.
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